
  
SVITAVY, HRADEC N. S., SKLENÉ, VENDOLÍ   2023 

sv. Josef – „červený“ kostel, ulice U stadionu; farní kostel – „bílý“ kostel na náměstí; sv. Jiljí – kostel na hřbitově 

Datum Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota  
30.12. 

 
farní kostel 17.00 "zkouška všech nástrojů na koledovou mši, 

sv. Josef 18.00 za spásu lidských duší 

Neděle 
31.12. 

Svátek Svaté Rodiny 
Ježíše, Marie a Josefa 
 
obnova manželských slibů při mši 
v 8.00 a v 9.30 
 
sbírka na provozní náklady farností 

sv. Josef 7.30  za spásu lidských duší                    23.30 tichá adorace 

Hradec 8.00 za farníky, zejména rodiny 

farní kostel 9.30 
koledová mše za farníky, zejména rodiny; obnova slibů 
celebruje P. Petr Šabaka 

Vendolí  9.45 
za+Ing. Jana Naisra,rodiče Věru a Jana,za živou a + 
rodinu Naiserovu a Myškovu 

Sklené 11.00 na daný úmysl 

farní kostel 15.00 adorace a požehnání 

farní kostel 16.30 na poděkování 

Kam. Horka 21.00 na poděkování 

sv. Josef 23.30  tichá adorace 

Pondělí 
1.1. 

Slavnost Matky Boží Panny 
Marie 
 
sbírka na provozní náklady farností 
žehnání koledníků v 9.30 

sv. Josef 7.30  za farníky 

Hradec 8.00 na úmysl celebranta 

farní kostel 9.30 
za+ Antonína Nádvorníka, rodiče Boženu a Antonína, 
za + rodiče Aloise a Marii Kysilkovy 

Vendolí  9.45 za+ Michala Friedla, + Ludmilu a Miroslava Hladíkovy 

Sklené 11.00 na daný úmysl 

farní kostel 15.00 svátostné požehnání 

farní kostel 16.30 za farníky 

Úterý 
2.1. 

sv. Basila Velikého a sv. 
Řehoře Naziánského, b. uč.c. 

   

farní kostel 18.00 na úmysl bratra Jana 

Středa  
3.1. 

Nejsvětější Jméno Ježíš 
Hradec 16.00 za+ Bohuslavu Schusterovou 

farní kostel 18.00 
za Boženu a Aloise Ducháčkovy, jejich rodiče + Elišku a 
Josefa Vinklerovy a + rodinu Antlovu 

Čtvrtek 
4.1. 

 farní kostel 9.00 
za kněžstvo, rodiny, povolání, úctu k životu, přátele, 
dobrodince a na aktuální úmysly 

Pátek 
5.1. 

první pátek 
 
večerní mše z vigilie - žehnání 
vody, kadidla a křídy 

 

Vendolí  9.00 na úmysl dobrodince 

fara  13.30 a ve 14.15 náboženství 

farní kostel 15.00 adorace ; svátost smíření 

Hradec 16.00 za+ Bohuslava Haita 

farní kostel 18.00 za farníky 

Sobota 
6.1. 

fara - od 8.30 Slůňata a Smajlíci  

 
Slavnost Zjevení Páně 
žehnání vody, kadidla a křídy 

farní kostel 9.00 mše ke cti Panny Marie – Tři králové 

Koclířov 
10.30 
17.00 

mše    duchovní obnova 
mše    duchovní obnova 

sv. Josef 18.00 na úmysl celebranta 

Neděle
7.1. 

  
Svátek Křtu Páně 
 
končí vánoční doba 
výzdoba může být do Hromnic 
 
16.30 Tříkrálový průvod  
(mše již v 15.30) 

sv. Josef 7.30  za živou a + rodinu Luňáčkovu, Burgetovu a Suchou 

Hradec 8.00 za+ Miloše Cvrkala a maminku 

farní kostel 9.30 za farníky, zejména pro rodiny  s dětmi 

Vendolí  9.45 na úmysl celebfranta 

Sklené 11.00 na daný úmysl 

farní kostel 15.30 na úmysl bratra Jana (mše mimořádně v 15.30   !!!!!!) 

farní kostel 16.30 Tříkrálový průvod ze svitavského náměstí 

P. Václav 604 326 621;  P. Petr  731 604 582;  P. Jan  731 402 045; http://farnost-svitavy.cz 

Děkuji za sbírky na režijní a provozní výdaje farností: 

Svitavy sbírky a dary ve výši 83.864,-Kč;  sbírky Hradec + Sklené  16.760,-Kč;  Vendolí sbírky a dary 23.340,-Kč 

 

http://farnost-svitavy.cz/kostel-sv-josefa/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-navstiveni-panny-marie/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-svateho-jilji/
http://farnost-svitavy.cz/

